

## **Tagsnedkeren Holding ApS**

**Sorøvej 68, 4295 Stenlille**

**CVR-nr. 27 39 27 17**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2020 til 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 13. december 2021

---

Bent Carsten Sørensen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

6

Balance 30. september

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter til årsrapporten

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Tagsnedkeren Holding ApS Sorøvej 68 4295 Stenlille CVR-nr.: 27 39 27 17 Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021 Stiftet: 12. september 2003 Hjemsted: Sorø
Direktion	Bent Carsten Sørensen Claus Tommy Jensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.176.816, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.878.517.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.002</b>	<b>-45.472</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.242.228	383.597
Finansielle indtægter	1	1.810	0
Finansielle omkostninger	2	-80.538	-16.347
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.158.498</b>	<b>321.778</b>
Skat af årets resultat	3	18.318	13.599
<b>Årets resultat</b>		<b>2.176.816</b>	<b>335.377</b>

2020/21	2019/20
kr.	kr.

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	226.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.148.208	329.536
Overført resultat	-197.392	5.841
	<b>2.176.816</b>	<b>335.377</b>



**Balance 30. september**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.649.744	3.332.516
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.649.744</b>	<b>3.332.516</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.649.744</b>	<b>3.332.516</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		207.965	122.335
Udskudt skatteaktiv		0	22.382
Selskabsskat		316.443	102.714
<b>Tilgodehavender</b>		<b>524.408</b>	<b>247.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.582.571</b>	<b>2.934</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.106.979</b>	<b>250.365</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.756.723</b>	<b>3.582.881</b>

## Balance 30. september

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.477.744	329.536
Overført resultat		2.049.773	2.247.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>4.878.517</b>	<b>2.701.701</b>
Selskabsskat		173.743	0
Anden gæld		0	758.489
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>173.743</b>	<b>758.489</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.688	22.691
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.430.938	0
Anden gæld		260.837	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.704.463</b>	<b>122.691</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.878.206</b>	<b>881.180</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.756.723</b>	<b>3.582.881</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	329.536	2.247.165	0	2.701.701
Årets resultat	0	2.148.208	-197.392	226.000	2.176.816
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>2.477.744</b>	<b>2.049.773</b>	<b>226.000</b>	<b>4.878.517</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.810	0
	<b>1.810</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	54.262	16.324
Andre finansielle omkostninger	26.276	23
	<b>80.538</b>	<b>16.347</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-18.318	-13.599
	<b>-18.318</b>	<b>-13.599</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	3.097.000	2.877.000
Tilgang i årets løb	75.000	220.000
Kostpris 30. september	3.172.000	3.097.000
Værdireguleringer 1. oktober	619.113	-148.081
Årets resultat	1.858.631	383.597
Værdireguleringer 30. september	2.477.744	235.516
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>5.649.744</b>	<b>3.332.516</b>

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Tagsnedkeren ApS' engagement med kreditinstitut bestående af arbejdsgarantier har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. De stillede arbejdsgarantier udgjorde pr. balancedagen i alt 888 t.kr.
